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TRIBUNALE DI PALERMO 

SEZIONE FALLIMENTARE 

ORDINANZA DI VENDITA IMMOBILIARE SENZA INCANTO 

Il Giudice Delegato al fallimento Fall. N. 16/2010, dott.ssa Alessia Giampietro 

vista l’istanza depositata dal Curatore il 23/7/2019 per la vendita senza incanto 

dei beni immobili acquisiti all’attivo del fallimento della società dichiarata 

fallita, nonché acquisiti all’attivo del fallimento personale dei soci 

illimitatamente responsabili, dichiarati falliti; 

letta la relazione di stima depositata dall'esperto, arch. Fabrizio Bruno, in data 

9/11/2010; 

letto la relazione integrativa del 10/11/2015, la relazione integrativa 

dell’11/7/2016, e la relazione integrativa del 12/1/2018 depositate dallo stesso 

esperto; 

letta la relazione ipocatastale redatta dal Notaio Guenda La Rosa in data 

24/10/2013, nonché la relazione integrativa del 25/3/2015 e la relazione 

integrativa del 18/4/2016; 

visto il programma di liquidazione predisposto dal Curatore in data 23/11/2017, 

approvato dal Giudice Delegato, in surroga del Comitato dei Creditori, ai sensi 

dell’art. 41 comma IV L.F., con provvedimento del 30.11-12.12/2017 

visto il supplemento al programma di liquidazione predisposto dal Curatore in 

data 2/07/2019, approvato dal Giudice Delegato, in surroga del Comitato dei 

Creditori, ai sensi dell’art. 41 comma IV L.F., con provvedimento del 

12/07/2019 

DISPONE 

la vendita senza incanto dei seguenti immobili, nello stato di fatto, di diritto ed 

urbanistico in cui si trovano facenti parte dell’attivo del fallimento della società 

dichiarata fallita, nonché dell’attivo del fallimento personale dei soci 

illimitatamente responsabili dichiarati falliti: 

F
irm

at
o 

D
a:

 G
IA

M
P

IE
T

R
O

 A
LE

S
S

IA
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 6

f4
5e

d7
31

0f
6b

11
37

16
7c

f1
15

d4
bf

78

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 

 

 

2 

LOTTO 1) Quota pari a ½ indiviso del terreno agricolo sito in Misilmeri, 

Contrada Feotto Cannita (nella relazione notarile indicata C.da Portella di 

Mare), avente una superficie catastale di 20 ettari e 25 centiare, sul quale 

insistono alcune vecchie costruzioni rurali di una sola elevazione fuori terra, 

parzialmente dirute, nonché una villetta di complessive due elevazioni fuori con 

copertura in parte piana ed in parte ad unico spiovente, un portico coperto al 

piano terra e una piccola terrazza coperta, con annesso balcone, al primo piano, 

autonomo rispetto al piano terra ed accessibile per mezzo di una scala esterna - 

ancora allo stato grezzo, priva di pavimentazioni, rivestimenti e, in parte, di 

infissi - avente una superficie commerciale di circa 157,35 mq; il tutto censito al 

N.C.T. del Comune di Misilmeri al foglio 6, particella 43, seminativo arboreo, 

classe 4, sup. are 20.25, r.d. € 9,94, r. a. € 2,09. 

LOTTO 2) Quota pari a 1/6 indiviso del magazzino sito in Misilmeri, C.da 

Feotto Cannita, piano terra, costituito da un unico vano e da un servizio 

igienico, avente una superficie commerciale di circa 16 mq, censito al N.C.E,.U. 

del Comune di Misilmeri al foglio 6, part. 1919, sub 2, cat. C/2, classe 3, 

consistenza 13 mq, rendita € 16,78. 

LOTTO 3) Quota pari ad 1/3 indiviso del magazzino sito in Villabate, via E. De 

Amicis n. 32, piano terra, con accesso anche dal vano scala condominiale con 

ingresso dalla via E. Fermi n. 1, in parte adibito a magazzino ed in parte adibito 

ad abitazione (in cui è presente un piccolo servizio igienico di superficie pari a 

mq 3,20 circa, dotato di vaso, lavabo, doccia e scaldabagno), con un piccolo 

vano di mq 8,70 circa, realizzato con struttura precaria, adibito ad ufficio, 

avente una superficie commerciale di 86,72 mq, censito al N.C.E,.U. del 

Comune di Villabate al foglio 2, part. 2516, sub 1, cat. C/2, classe 4, consistenza 
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